
                                     

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Setembro 2021

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data Entrada
Correlação do Ato Convocatório Publicado - 

Transparência
Produto Unidade Fornecedor Valor Unit. Qtd. Entrada Valor Total

01/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 16539 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 7,0 UNIDADE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 14,31R$                        12 171,72R$                       
01/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 2230 - FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM UNIDADE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 1,41R$                          48 67,68R$                         

01/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 6686 - FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM UNIDADE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 1,43R$                          24 34,38R$                         

01/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 38365 - TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK PACOTE INOVACAO SERV E COMERCIO D 17,47R$                        20 349,40R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,39R$                          500 193,50R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 32631 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL INJ (1G + 200MG) FRASCO AMPOLA COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 29,20R$                        80 2.336,00R$                    
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9698 34583 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS UNIDADE J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO 1.587,00R$                  1 1.587,00R$                    

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5618 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML AM P 10ML HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 0,66R$                          400 264,48R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5618 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML UNIDADE PM DOS REIS LTDA 17,95R$                        10 179,50R$                       
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 8,0 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 17,95R$                        10 179,50R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11078 34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 174,99R$                      7 1.224,93R$                    
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 19685 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,77R$                          400 708,00R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 4902 - CEFALOTINA  SOL. INJ. 1 G FR/ AMP 1000MG HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 4,96R$                          150 744,00R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL GL C/ 5 L PRIME COMERCIO DE PRODUTOS 38,90R$                        16 622,40R$                       
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES EI 0,99R$                          2169 2.147,31R$                    

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 43764 - EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,07R$                          600 642,00R$                       
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 6679 - FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,88R$                          48 90,24R$                         

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 22330 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "P" UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,44R$                          216 95,04R$                         

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,45R$                          280 126,00R$                       
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ FR 500MG FR/AMP 500MG HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 32,30R$                        150 4.845,00R$                    

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10715 42878 - MASCARA N 95 UNIDADE SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD 2,00R$                          4000 8.000,00R$                    
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 4532 - PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL PCT C/1000 PM DOS REIS LTDA 20,55R$                        5 102,75R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 37928 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,43R$                          2000 860,00R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 37923 - SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2) UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,17R$                          2500 412,50R$                       

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,15R$                          3000 447,00R$                       
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 611 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 12 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 2,67R$                          20 53,40R$                         

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 2,67R$                          20 53,40R$                         
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 398 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,70R$                          10 7,00R$                            

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,53R$                          10 5,30R$                            

02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 40909 - TEICOPLANINA SOL INJ 400MG FR/AMP 400MG HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 43,00R$                        50 2.150,00R$                    
02/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 42574 - VIDRO AMBAR C/ TAMPA 30ML UNIDADE PM DOS REIS LTDA 2,45R$                          200 490,00R$                       

03/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 49756 - ASPIRADOR DE SECR. FRAS. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 120,00R$                      30 3.600,00R$                    
03/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI FRASCO AMPOLA SULMEDIC COM. DE MEDICAMEN 6,60R$                          200 1.320,00R$                    

03/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 24279 - DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML 2ML - GEN SANTISA AMP 10MG SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 0,90R$                          1300 1.170,00R$                    

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 50694 - ACIDO VALPROICO XAROPE 250MG/5ML 100ML - EPILENIL FR 100 ML LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 3,72R$                          20 74,30R$                         
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11140 49405 - AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 110,00R$                      19 2.090,00R$                    

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG FR/AMP 50MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 27,17R$                        100 2.717,00R$                    
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 49381 - BECLOMETASONA SPRAY 250MCG AEROSSOL DOSIMETRADO 200 DOSES FRASCO LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 30,26R$                        5 151,30R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 4167 - CAPTOPRIL COMP 25MG COMPRIMIDO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 0,04R$                          750 31,50R$                         

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 6069 - CEFAZOLINA SOL INJ 1G IV / EV FR/ AMP 1000MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 6,90R$                          20 138,00R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ EV 1G FRASCO AMPOLA COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 6,25R$                          650 4.062,50R$                    

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 50771 - CETAMINA SOL INJ 50MG/ML 2ML - FARBE FIRMA AMPOLA DE 2ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 12,50R$                        200 2.500,00R$                    

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 600 MG / 4ML AMPOLA DE 600MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 4,30R$                          600 2.580,00R$                    
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 10289 - CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG COMPRIMIDO LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 0,69R$                          160 110,40R$                       
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5681 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 10ML - AMPOLA AM P 10ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 0,27R$                          5600 1.512,00R$                    
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 49151 - DEXMEDETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - NUTRIEX/POLIFARMA FRASCO COM 2 ML LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 16,77R$                        200 3.354,00R$                    
07/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L  S/ FIBRAS BOLSA 1000 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 33,30R$                        60 1.998,00R$                    

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, 

da Lei Estadual nº. 18.025/2013.
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07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 33595 - FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML - FENTANEST AMPOLA DE 10ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 10,35R$                        2500 25.875,00R$                  

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 6397 - FLUCONAZOL CAPS 150 MG CAPSULA COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 0,39R$                          1000 390,00R$                       
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML FRASCO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 8,25R$                          40 330,00R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML BOLSA 500 ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 3,00R$                          825 2.475,00R$                    
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 8805 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 0,03R$                          500 15,00R$                         

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5624 - HIDROCORTISONA SOL. INJ. 100 MG FR C/ 100MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 2,14R$                          300 642,00R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML FR 120 ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 6,75R$                          30 202,50R$                       
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 11395 - LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML BOLSA 500MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 16,45R$                        60 987,00R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 12459 - MEROPENEM SOL. INJ. 1 G - FR/AMP FR/ AMP 1000MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 39,00R$                        950 37.050,00R$                  
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA BOLSA 100 ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 3,18R$                          60 190,80R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 51281 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML - GEN FARBE FIRMA AMP 50MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 14,97R$                        1000 14.970,00R$                  

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML AMP-4 ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 6,50R$                          2200 14.300,00R$                  
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG AMP 40MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 24,24R$                        150 3.636,00R$                    

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 6746 - OXACILINA SOL INJ 500 MG FR 500MG MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 1,48R$                          1000 1.480,00R$                    
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 33768 - SALBUTAMOL SOL INJ 0,5MG/ ML AMP 1ML AMPOLA DE 1 ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1,25R$                          200 250,00R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5467 - SALBUTAMOL SPRAY 200 DOSES FRASCO LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 13,99R$                        50 699,50R$                       

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 42817 - SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML - GEN UNIAO QUIMICA FR 250 ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 385,00R$                      4 1.540,00R$                    
07/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 5,75R$                          48 276,00R$                       

07/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 6,99R$                          96 671,04R$                       

07/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML FR 200 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 7,30R$                          48 350,40R$                       

07/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML FR 200 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 13,00R$                        24 312,00R$                       

07/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 13,80R$                        24 331,20R$                       
07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 25042 - VASOPRESSINA SOL. INJ. 20U/ML AMPOLA DE 1 ML MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT 22,00R$                        150 3.300,00R$                    

07/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 10830 - VITAMINA B1 + VITAMINA B6 + VITAMINA B12 SOL INJ 5000 MCG AMPOLA DE 2ML LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 5,06R$                          150 758,61R$                       
08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5190 - ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5% 1000ML FR 1000ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 6,91R$                          12 82,92R$                         

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML LITRO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 5,59R$                          300 1.677,00R$                    

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 8037 - ANLODIPINO 5MG COMPRIMIDO DROGAMARTINS COM. PRODUTO 0,28R$                          90 24,90R$                         
08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 17936 - CETOCONAZOL CREME TB 30G TB 30 GRAMA CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 4,34R$                          20 86,80R$                         

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5144 - CIPROFLOXACINA COMP 500 MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,26R$                          56 14,56R$                         
08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5552 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 20% 10ML AM P 10ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,37R$                          400 147,60R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 34420 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 30ML (NP) FRASCO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 1,28R$                          120 153,60R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 19117 - FENOBARBITAL COMP 100MG - GEN TEUTO COMPRIMIDO DROGAMARTINS COM. PRODUTO 0,26R$                          90 23,10R$                         
08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10415 38212 - FIXADOR DE CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA ADULTO UNIDADE MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAI 2,40R$                          100 240,00R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10415 38213 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL UNIDADE MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAI 2,40R$                          100 240,00R$                       
08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10415 29217 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL (NP) UNIDADE MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAI 4,55R$                          50 227,50R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML FRASCO 10 ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 20,77R$                        10 207,70R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 10200 - LEVOFLOXACINO COMP 500MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,78R$                          280 218,40R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 51814 - LEVOTIROXINA SODICA COMP 38MCG COMPRIMIDO DROGAMARTINS COM. PRODUTO 0,30R$                          30 9,00R$                            
08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G TB 45 GRAMAS CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 3,62R$                          50 181,00R$                       

08/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML FRASCO 4,5MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 24,99R$                        700 17.493,00R$                  
09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 UNIDADE HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 0,38R$                          7000 2.625,00R$                    

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 UNIDADE HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 0,40R$                          6000 2.400,00R$                    

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI FRASCO AMPOLA SULMEDIC COM. DE MEDICAMEN 6,60R$                          250 1.650,00R$                    
09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 38172 - CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN UNIDADE BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR 96,39R$                        10 963,90R$                       

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 514 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000ML LITRO LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 17,95R$                        20 359,00R$                       
09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4 MG/ ML 2,5 ML FR/A 10 MG MEDCOM COM DE MED HOSP LT 1,90R$                          800 1.520,00R$                    

09/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA 51499 - DIETA ENTERAL/ORAL HIPERCAL. DE 0-12MESES S/SACAR LATA C/ 400G UBER MEDICA E HOSPITALAR LT 108,38R$                      3 325,14R$                       

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML AMPOLA 250MG MEDCOM COM DE MED HOSP LT 6,64R$                          100 664,00R$                       
09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 40604 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SER 0,4ML SERINGA 0,4ML ELFA MEDICAMENTOS S.A. 27,81R$                        270 7.509,51R$                    

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 17292 - FILGRASTINA SOL INJ 300MCG 1ML AMPOLA DE 1 ML ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 30,00R$                        40 1.200,00R$                    
09/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA 33688 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES A PARTIR DE 10 MESES LATA C/ 800 GRAM UBER MEDICA E HOSPITALAR LT 33,90R$                        3 101,70R$                       

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 20 MG 2 ML AMP 20MG MEDCOM COM DE MED HOSP LT 1,06R$                          500 532,05R$                       

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 39629 - LIVRO REGISTRO DE UNIDADE TERRA PAPEIS E PRESENTES LT 39,00R$                        2 78,00R$                         
09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 27265 - METADONA COMP 5MG - MYTEDOM COMPRIMIDO HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 0,72R$                          800 578,00R$                       

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 42923 - POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL FRASCO C/500000U LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 47,90R$                        200 9.580,00R$                    

09/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA UNIDADE HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 0,31R$                          12000 3.756,00R$                    
10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 38967 - ACIDOS GRAXOS ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML FRASCO F A PEREIRA EIRELI 2,55R$                          200 510,00R$                       

10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10982 34583 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS UNIDADE F A PEREIRA EIRELI 1.490,00R$                  2 2.980,00R$                    
10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9699 50073 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60000 BTUS 220V UNIDADE TH COMMERCE EIRELI 11.900,00R$                2 23.800,00R$                  
10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 3901 - CANULA DE GUEDEL Nº 4 UNIDADE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 1,75R$                          10 17,52R$                         
10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 33776 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 500ML - BOLSA BOLSA 500 ML BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT 2,65R$                          3240 8.586,00R$                    

10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML FRASCO F A PEREIRA EIRELI 7,05R$                          70 493,50R$                       
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10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10991 51268 - DISPLAY EM ACRILICO C/ 3 DIVISORIAS 23,5 X 33,5 X 11,5 CM UNIDADE ACRILUXO INDUSTRIA E COMERC 190,00R$                      7 1.330,00R$                    

10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10667 48291 - EQUIPO MED. P/ BOMBA INF B BRAUN UNIDADE LABORATORIO B BRAUN SA 56,10R$                        480 26.928,00R$                  
10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5447 - GLICOSE SOL. INJ. 5% 250ML BOLSA 250 ML BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT 3,15R$                          550 1.732,50R$                    

10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 17854 - KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML UNIDADE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 33,05R$                        20 661,01R$                       
10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML BOLSA 500 ML BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT 3,10R$                          720 2.232,00R$                    

10/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 399 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06 UNIDADE LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 0,51R$                          20 10,20R$                         

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 17392 - AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 0,25X40MM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 0,17R$                          5000 824,86R$                       
13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 1,79R$                          800 1.435,14R$                    

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 1,80R$                          300 540,00R$                       
13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 0,32R$                          4000 1.280,00R$                    

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10870 3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL GL C/ 5 L F A PEREIRA EIRELI 20,85R$                        16 333,60R$                       

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESENIUS UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 19,80R$                        350 6.930,00R$                    
13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 49732 - FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 1000ML UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 21,72R$                        15 325,73R$                       

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 48569 - GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR CORTANTE 80MM UNIDADE MEDCOM COM DE MED HOSP LT 1.033,00R$                  3 3.099,00R$                    
13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML FRASCO 10 ML MEDCOM COM DE MED HOSP LT 21,80R$                        30 654,00R$                       

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 2,72R$                          20 54,40R$                         

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 4895 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 3,84R$                          10 38,40R$                         
13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 38021 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 14FR UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 110,04R$                      10 1.100,44R$                    

13/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 0,70R$                          100 70,40R$                         

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG FRASCO 250MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 7,90R$                          350 2.765,00R$                    

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5528 - AMICACINA SOL INJ 250MG/ML 2ML AMP 500MG SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 8,06R$                          200 1.612,80R$                    

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 32631 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL INJ (1G + 200MG) FRASCO AMPOLA COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 29,25R$                        270 7.897,50R$                    
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACI UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 175,76R$                      8 1.406,08R$                    

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11232 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22 UNIDADE HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 2,00R$                          1500 2.993,85R$                    
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10768 40891 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 100ML BOLSA 100 ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 2,85R$                          6720 19.152,00R$                  

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11144 40893 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 250ML BOLSA 250 ML HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 2,52R$                          1300 3.269,50R$                    

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 38316 - DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML UNIDADE ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 57,00R$                        6 342,00R$                       
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 18531 - DIAZEPAM COMP 10MG - SANTIAZEPAM COMPRIMIDO SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 0,09R$                          1000 86,40R$                         

14/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA 51499 - DIETA ENTERAL/ORAL HIPERCAL. DE 0-12MESES S/SACAR LATA C/ 400G UBER MEDICA E HOSPITALAR LT 108,38R$                      5 541,90R$                       
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML AMPOLA 1000MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 0,64R$                          1800 1.152,00R$                    

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 499 - EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML AMP 1ML (1:1000) AMPOLA ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 1,35R$                          300 405,00R$                       

14/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESENIUS UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 19,80R$                        350 6.930,00R$                    
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 25640 - FENOBARBITAL COMP 100MG - GEN UNIAO QUIMICA COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,16R$                          800 128,00R$                       

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA BOLSA 200MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 11,75R$                        240 2.820,00R$                    
14/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA 33688 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES A PARTIR DE 10 MESES LATA C/ 800 GRAM UBER MEDICA E HOSPITALAR LT 33,90R$                        2 67,80R$                         

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 46505 - INTEGRADOR QUIMICO  CLASSE 5 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,37R$                          1000 370,00R$                       

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9696 17861 - MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 7,78R$                          45 350,10R$                       

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9696 25589 - MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC INFANTIL UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 7,78R$                          6 46,68R$                         
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 7429 - OMEPRAZOL 20MG CAPSULA SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 0,17R$                          336 57,54R$                         

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10415 49974 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEOSTOMIA SISTEMA FECHADO 14FR 30CM UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 81,00R$                        30 2.430,00R$                    
14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 400 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,54R$                          10 5,40R$                            

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 25480 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 20 UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,67R$                          10 6,70R$                            

14/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 51663 - TOPIRAMATO COMP 100MG - GEN EMS COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,29R$                          300 87,00R$                         
15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 43463 - CIMETIDINA SOL INJ 300MG AMP 2ML AMPOLA DE 2ML MEDICAMENTAL HOSP LTDA 1,21R$                          500 605,00R$                       

15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 19608 - FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML - FENITAL AMP 250MG MIGMED MEDICAMENTOS E MATE 5,00R$                          160 800,00R$                       
15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 38351 - GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20 A 30MIN. 28DIAS 5000ML GALAO COM 5L HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 240,00R$                      12 2.880,00R$                    

15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG CAPSULA MIGMED MEDICAMENTOS E MATE 1,28R$                          3000 3.840,00R$                    

15/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR UNIDADE INNOVA SURGICAL PROD HOSP L 0,13R$                          100000 13.180,00R$                  
15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11539 35718 - MILRINONA SOL INJ 1MG/ML 10ML AMP 10MG ELFA MEDICAMENTOS S.A. 74,05R$                        40 2.962,12R$                    

15/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 7429 - OMEPRAZOL 20MG CAPSULA MIGMED MEDICAMENTOS E MATE 0,14R$                          336 47,04R$                         
15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10768 38983 - SOLUCAO P/ HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML UNIDADE FARMARIN INDUSTRIA E COMERC 13,96R$                        60 837,60R$                       

15/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10768 38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML UNIDADE FARMARIN INDUSTRIA E COMERC 14,95R$                        72 1.076,40R$                    

16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 49322 - BOBINA PLAST.PICOTADA C/SERRILHA  50X110C/5000-10000VERMELHA UNIDADE SISNAC PRODUTOS PARA SAUDE 376,04R$                      5 1.880,20R$                    
16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 49320 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA  50X110 PCT 5000-10000 UNIDADE SISNAC PRODUTOS PARA SAUDE 312,42R$                      15 4.686,36R$                    

16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 37852 - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO) UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 7,43R$                          30 222,90R$                       

16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 4,21R$                          50 210,50R$                       
16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 1,06R$                          3000 3.180,00R$                    

16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,27R$                          10000 2.740,00R$                    
16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M RL C/4,5M CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 7,25R$                          600 4.350,00R$                    
16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 5,41R$                          300 1.623,00R$                    
16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M PECA CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 2,60R$                          300 780,00R$                       

16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 49335 - FITA RIBBON 55X1000 ROLO SISNAC PRODUTOS PARA SAUDE 238,38R$                      2 476,75R$                       
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16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "G" UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 0,45R$                          200 90,00R$                         

16/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M ROLO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 6,02R$                          12 72,24R$                         
17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11244 5742 - AMOXICILINA+ACIDO CLAVULANICO COMP 500MG COMPRIMIDO CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 1,25R$                          306 382,19R$                       

17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 43243 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 22G/22G X 13CM UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 150,00R$                      10 1.500,00R$                    
17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 43244 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 150,00R$                      10 1.500,00R$                    

17/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 48150 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ IM 1G AMPOLA 1000MG MEDICAMENTAL HOSP LTDA 8,41R$                          100 841,00R$                       

17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11244 4974 - DESLANOSIDEO SOL INJ 0,2MG/ML 2ML AMPOLA 0.4MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 1,76R$                          50 88,00R$                         
17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L  S/ FIBRAS BOLSA 1000 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 33,30R$                        90 2.997,00R$                    

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML) UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 79,90R$                        24 1.917,60R$                    
17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM BOLSA 1000 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 45,20R$                        18 813,60R$                       

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 12699 - DIETA ENTERALSEMI ELEMENTAR 1.5 KCAL/ML FR 250 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 24,40R$                        24 585,60R$                       

17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11244 49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ FR 500MG FR/AMP 500MG CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 31,99R$                        20 639,80R$                       
17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 19555 - MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 4 REUTILIZAVEL UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 279,00R$                      3 837,00R$                       

17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 34365 - MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 5 REUTILIZAVEL UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 279,00R$                      3 837,00R$                       
17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11059 25589 - MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC INFANTIL UNIDADE BIO INFINITY HOSPITALAR 7,78R$                          14 108,92R$                       

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA TB 10 GRAMAS VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 2,59R$                          30 77,70R$                         

17/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10481 50784 - RESISTENCIA P/ AUTOCLAVE 9000W UNIDADE GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS 1.145,30R$                  3 3.435,90R$                    
17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 5,75R$                          24 138,00R$                       

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 5,75R$                          48 276,00R$                       

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 25521 - SUPLEMENTO INFANTIL EM PO ORAL/ENTERAL LATA C/ 400G VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 35,90R$                        2 71,80R$                         

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 6,99R$                          72 503,28R$                       

17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML FR 200 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 7,30R$                          24 175,20R$                       
17/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML FR 200 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 7,30R$                          24 175,20R$                       

20/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9557 40003 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODU 105,85R$                      2 211,70R$                       
20/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9557 26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B FR 10 ML PROCARE COMERCIO DE PRODU 139,40R$                      2 278,80R$                       

20/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 9557 40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML UNIDADE PROCARE COMERCIO DE PRODU 111,75R$                      2 223,50R$                       

21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 28407 - BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS 15 X 21 CM BLOCO AMV GRAFICA 4,65R$                          500 2.325,00R$                    
21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 3900 - CANULA DE GUEDEL Nº 3 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 2,32R$                          50 116,24R$                       

21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 49326 - CAPA P/ PRONTUARIO MOD 2 UNIDADE AMV GRAFICA 1,26R$                          500 630,00R$                       
21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 47193 - CAPA PARA PRONTUARIO MOD.3 UNIDADE AMV GRAFICA 1,44R$                          500 720,00R$                       

21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 8577 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 30,00R$                        50 1.500,00R$                    

21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 40882 - FICHA DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA E RETORNO CONTRA REFERENC BLOCO AMV GRAFICA 2,08R$                          1000 2.080,00R$                    
21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 45146 - FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M PECA CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 3,80R$                          240 912,91R$                       

21/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE MEDLEVENSOHN COM REP PROD 0,20R$                          6000 1.200,00R$                    
21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 48578 - PASTA DE PAGAMENTO COR BRANCA 47,5 X 32,5CM UNIDADE AMV GRAFICA 0,79R$                          1000 790,00R$                       

21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 40905 - REQUISICAO DE MATERIAL UNIDADE AMV GRAFICA 3,98R$                          1000 3.980,00R$                    

21/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11002 5943 - SONDA DE FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 10 UNIDADE CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H. 10,56R$                        20 211,20R$                       

21/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN 43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS UNIDADE MEDLEVENSOHN COM REP PROD 0,72R$                          7000 5.038,80R$                    
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 5617 - AGUA BIDESTILADA SOL. INJ. 10ML FR 10 ML CM HOSPITALAR S.A. 0,34R$                          4000 1.375,60R$                    

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 49972 - AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM UNIDADE NL PRODUTOS HOSPITALARES EI 0,20R$                          3000 587,10R$                       
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 4975 - AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML AMP 150MG CM HOSPITALAR S.A. 1,73R$                          500 865,00R$                       

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 8037 - ANLODIPINO 5MG COMPRIMIDO SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 0,04R$                          500 17,80R$                         

22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS UNIDADE SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD 0,72R$                          1500 1.080,00R$                    
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 16640 - BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML BOLSA 250 ML CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 30,48R$                        35 1.066,80R$                    

22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 16538 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 6,5 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 16,49R$                        5 82,45R$                         
22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 6631 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 5,0 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 3,28R$                          5 16,40R$                         

22/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - LIFEMED 37416 - EQUIPO MED. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED (NP) UNIDADE LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA 26,00R$                        500 13.000,00R$                  

22/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - LIFEMED 37414 - EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED (NP) UNIDADE LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA 18,00R$                        500 9.000,00R$                    
22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 37950 - ESPECULO VAGINAL DESC. UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,05R$                          63 66,15R$                         

22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 6678 - FIO ALGODAO AZ 0 S/ AGULHA 45CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 2,75R$                          24 66,00R$                         
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 5897 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1-0 AG 5,0CM CIL 1/2 90CM UNIDADE DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 7,25R$                          36 261,00R$                       

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 5900 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 70CM UNIDADE DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 5,10R$                          36 183,60R$                       

22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,08R$                          1360 1.468,80R$                    
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 38263 - FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML FRASCO IMPERIAL COM MED PROD HOSPI 30,00R$                        20 600,00R$                       

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ FR 500MG FR/AMP 500MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 29,00R$                        280 8.120,00R$                    

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML AM P 10ML CM HOSPITALAR S.A. 0,63R$                          800 500,40R$                       
22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL UNIDADE PM DOS REIS LTDA 12,00R$                        600 7.200,00R$                    

22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 10293 - KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR UNIDADE PM DOS REIS LTDA 470,00R$                      10 4.700,00R$                    
22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 380 - LAMINA DE BISTURI  Nº 15 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,26R$                          300 78,00R$                         
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 600MG BOLSA BOLSA 600MG BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT 47,89R$                        40 1.915,60R$                    
22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 PAR MED RIOS COMERCIO DE MEDICA 1,60R$                          2000 3.200,00R$                    

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG AMP 40MG ELLO  DISTRIBUICAO LTDA 22,50R$                        200 4.500,00R$                    
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22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 37857 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR UNIDADE PM DOS REIS LTDA 53,00R$                        10 530,00R$                       

22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 5881 - SONDA DE FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 14 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 8,63R$                          20 172,60R$                       
22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 39681 - SONDA RETAL Nº 28 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,04R$                          5 5,20R$                            

22/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 30957 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G TUBO C/ 50GR SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 6,86R$                          200 1.371,22R$                    
22/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10666 402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO PCT C/ 100UN PM DOS REIS LTDA 9,90R$                          100 990,00R$                       

23/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN) PCT C/ 10UN HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP 0,05R$                          10000 460,00R$                       

23/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 2191 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10 X 20 CM UNIDADE MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME 18,00R$                        100 1.800,00R$                    
23/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTIDEOS NORMOCALORICO HIPERPROTEICO NP BOLSA 1000 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 131,99R$                      18 2.375,82R$                    

23/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 12672 - DIETA ENTERAL BOLSA 1000 ML VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 33,30R$                        24 799,20R$                       
23/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML) UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 79,90R$                        18 1.438,20R$                    

23/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 1,06R$                          1300 1.378,00R$                    

23/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 51838 - FIO GUIA TIPO BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO 5 X 600 MM UNIDADE MEDPLUS HOSPITALAR COMERCI 41,00R$                        15 615,00R$                       
23/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 12747 - MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS LATA C/ 260G VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 80,40R$                        2 160,80R$                       

23/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 5,75R$                          72 414,00R$                       
23/09/2021 NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT 16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML UNIDADE VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H 6,99R$                          24 167,76R$                       

24/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 6689 - FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 AG 3,0CM CIL 1/2 75CM UNIDADE DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 7,69R$                          48 369,12R$                       

24/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 16812 - FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 AG 1,5 CIL 1/2 75CM UNIDADE DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 9,86R$                          24 236,64R$                       
24/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 26350 - FIO POLIPROPILENO AZ 7-0 AG 1,0CM CIL 3/8 75CM UNIDADE DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 40,17R$                        24 964,08R$                       

24/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 27444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR E FORMOL C/ COMODATO ROLO DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 144,18R$                      10 1.441,80R$                    

24/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO ROLO DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 189,66R$                      6 1.137,96R$                    

27/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 34081 - METOPROLOL COMP 25MG COMPRIMIDO SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI 0,35R$                          870 307,72R$                       

29/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 20 MG 2 ML AMP 20MG PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 1,10R$                          700 770,00R$                       
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,42R$                          1500 625,50R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 42542 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,43R$                          156 223,08R$                       
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10570 5506 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 7,5 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 15,22R$                        20 304,40R$                       

30/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 1174 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM UNIDADE BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIR 45,78R$                        20 915,60R$                       

30/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM UNIDADE MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE 65,80R$                        20 1.315,90R$                    
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6 X 7 CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,81R$                          200 162,00R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 16,88R$                        100 1.687,95R$                    
30/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 5142 - DEXCLORFENIRAMINA COMP 2 MG COMPRIMIDO LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 0,07R$                          1000 67,60R$                         

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 5904 - DRENO DE PENROSE Nº 1 ESTERIL UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,51R$                          20 30,20R$                         

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 5903 - DRENO DE PENROSE Nº 2 ESTERIL UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,29R$                          20 25,80R$                         
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 37947 - ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,26R$                          50 63,00R$                         

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 36492 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 6,05R$                          36 217,80R$                       
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 6661 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4-0 AG 2,0CM CIL 1/2 70CM UNIDADE PM DOS REIS LTDA 6,95R$                          72 500,40R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,53R$                          210 110,67R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,38R$                          280 105,00R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 5160 - LAMINA P/ MICROSCOPIA LISA 26 X 76 CX C/ 50UN PM DOS REIS LTDA 6,25R$                          4 25,00R$                         
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 22482 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 PAR PM DOS REIS LTDA 1,56R$                          300 466,50R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 10768 29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG COMPRIMIDO LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - 2,99R$                          126 377,08R$                       
30/09/2021 COMPRA EMERGENCIAL 44766 - PAPEL CREPADO 90 X 90CM UNIDADE PRIME COMERCIO DE PRODUTOS 1,30R$                          400 520,00R$                       

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 394 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 12 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,65R$                          10 6,45R$                            

30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 393 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 1,08R$                          10 10,80R$                         
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 398 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,45R$                          10 4,50R$                            
30/09/2021 ATO CONVOCATÓRIO N° 11204 454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10 UNIDADE PM DOS REIS LTDA 0,53R$                          10 5,25R$                            

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG
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